一般社団法人日本リハビリテーション工学協会
賛助会員登録のお願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日本リハビリテーション工学協会は、工学・技術を応用することによって障害者のリハビリテーションを向上させることを目的に、昭和６１年３月に発足いたしました。ここではリハビリテーションの現場に役立つ技術の応用を最大の課題として、エンジニア、リハ・スタッフ、障害者などが本音で討論できる場の提供を目指しています。貴社におかれまして新しい製品の開発、試験、普及などをお考えになられるとき、この協会での討論は大きな役割を果たすものと確信しております。
つきましては、貴社に賛助会員としてご参加いただくことで本協会の活動を一層高めたく、賛助会員へのご加入をお願い申し上げる次第でございます。

賛助会員は年一口10,000円で３口以上をお願いしており、当協会の発行する協会誌等をお送りする他、当協会主催行事（カンファレンス等）に、口数に相当する人数の貴社社員さまが正会員としてご参加いただくことができます。

何卒、同封の当協会のご案内などもご参照の上、当協会の活動をご理解いただき、ご加入くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご加入いただけます場合には、別紙申込書に必要事項をご記入、ご押印の上、下記事務局までお送りください。
敬具

一般社団法人日本リハビリテーション工学協会事務局

〒235-0033　神奈川県横浜市磯子区杉田2-7-20
 FAX：045-353-8365
E-mail：resja＠resja.or.jp

（担当：事務局長　　深野　栄子）
●銀行振込　　みずほ銀行　　上大岡(かみおおおか)支店
　　　　　　　普通預金　４０５３１２０
　　　　　　　一般社団法人日本リハビリテーション工学協会
シヤ）ニホンリハヒ゛リテーシヨンコウカ゛クキヨウカイ
●郵便振替　　口座番号：００２６０－９－５４０３１
口座名称：一社）日本リハビリテーション工学協会
　　　　　　　シヤ）ニホンリハビリテーションコウガクキョウカイ
一般社団法人日本リハビリテーション工学協会賛助会員登録申込書
貴社名

所在地　〒

ご担当者所属

（ふりがな）

ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話／ＦＡＸ

賛助会員として　　　　　　口　登録します。

領収書は〔　必要　　不要　〕です。

年度会費（10,000円×口数）は〔　銀行振込　　郵便振替　〕にて送金します。

送金予定日は　　　　　年　　　月　　　日　です。

以上、賛助会員として申し込みます。　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事務局使用欄

一般社団法人日本リハビリテーション工学協会事務局
〒235-0033　神奈川県横浜市磯子区杉田2-7-20
電話：045-353-8364　 FAX：045-353-8365　　 E-mail：resja＠resja.or.jp
郵便振替（名称）一社）日本リハビリテーション工学協会　（番号）００２６０－９－５４０３１
銀行口座　みずほ銀行　　上大岡(かみおおおか)支店　普通４０５３１２０
　　　　　一般社団法人日本リハビリテーション工学協会